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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Yeni güne Asya piyasalarında negatif seyirler izleyerek başlıyoruz. ABD seçimlerinden bu yana 
yükselen dolar senenin en yüksek seviyesine gelirken, USDJPY de 156 seviyelerine yükselmiş 
bulunuyor. ABD spot endeksleri dün yataya yakın kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,11, S&P500 
%0,02 değer kazanırken, Nasdaq %0,26 düştü. ABD vadelileri bu sabah negatif seyrediyor. Avrupa 
vadelilerinde ise karışık seyirler izliyoruz. 
 
ABD’de tüketici fiyat endeksi ekim ayında önceki aya göre %0,2 artış göstererek beklentilere paralel 
geldi. Tüketici fiyat endeksinin yıllık artışı ise %2,4’ten %2,6’ya yükseldi. Aylık artıştan, önceki aylara 
benzer şekilde, barınma kaleminin büyük ölçüde sorumlu olduğu görüldü. Çekirdek TÜFE ise 
beklentilere paralel %0,3 artarken, çekirdek endeksin yıllık artışı %3,3’te sabit kaldı. Beklentileri 
karşılayan veriler, enflasyonun öngörüldüğü şekilde düşeceği görüşlerini destekler nitelikte olurken, 
veri sonrası Fed’in aralık ayında da 25 baz puanla faiz indirimlerine devam edeceği beklentileri bir 
miktar güçlendi. Artan indirim beklentilerine paralel dolar endeksi de 105,7’lere doğru geçici bir 
gerileme kaydetse de yeni Başkan Donald Trump’ın politikalarının büyümeyi desteklerken, artan 
enflasyon beklentilerinin daha az faiz indirimini gündeme getirmesi doları destekliyor. Dolar endeksi 
106,7 ile Kasım 2023’ten bu yana en yüksek seviyesinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 
%4,47’lere yükselmiş bulunuyor. ABD’de bugün ise ekim ayına ilişkin üretici fiyat endeksi verileri takip 
edilecek. Avrupa tarafında Trump’ın korumacı ticaret yaklaşımının başta Almanya olmak üzere Avrupa 
ekonomisine vereceği zarar ve enflasyon üstündeki yarattığı riskler öne çıkmaya devam ediyor. 
Gündemle zayıflığını sürdüren EURUSD 1,0540’lara gerilemiş bulunuyor. Euro Bölgesinde bugün 
üçüncü çeyrek büyüme verilerinin ikinci okumalarını takip edeceğiz.  
 
BIST100 endeksi bir günlük düşüşün ardından dün yeniden yükselişe geçerek günü %0,80 değer 
kazancıyla 9.300 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 109,2 milyar TL ile temmuzdan bu 
yana en yüksek düzeyde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 34,34, 5 yıllık CDS primi 257 seviyesinde 
bulunuyor.  
 
Ons altın 2.560$ ile son iki ayın en düşük seviyelerinde seyrediyor. Ons gümüş ise 30,10$ seviyelerine 
gerilemiş bulunuyor. Brent petrol 72,0$ çevresinde seyrederken, dün 93.462$ ile yeni rekorunu kıran 
Bitcoin 89.700$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0621-1,0678, aşağı yönde 1,0517–1,0448 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2769–1,2826, aşağı yönde 1,2665–1,2600 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.604–2.637$, aşağı yönde 2.541$–2.512$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 30,68$–31,18$, aşağı yönde 29,48$–28,67$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 951$–965$, aşağı yönde 900$-890$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 34,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 33,6624 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.409–9.704, aşağı yönde 9.264–9.006 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

13:00 EB GSYH Çeyreksel (mevs. düzelt.) (%) 3Ç24-2 0,4 0,4

13:00 EB GSYH - Yıllık (%) 3Ç24-2 0,9 0,9

15:30 EB ECB Toplantı Tutanakları 17-Eki

16:30 ABD ÜFE - Aylık (%) Ekim 0,2 0,0

16:30 ABD ÜFE - Yıllık (%) Ekim 2,3 1,8

16:30 ABD Çekirdek ÜFE - Aylık (%) Ekim 0,3 0,2

16:30 ABD Çekirdek ÜFE - Yıllık (%) Ekim 3,0 2,8

16:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin) 09-Kas 223 221

17:00 ABD Fed Üyelerinden Barkin'in Konuşması

23:00 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye genelinde konut satışları geçen ay 2023'ün aynı dönemine göre %76,1 artarak 165 bin 138'e yükselirken, tüm zamanların en yüksek ekim ayı 

rakamı görüldü. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) blog sayfası Merkezin Güncesi'nde yer alan "Türkiye'nin AB'ye İhracatında Talep Koşulları ve Pazar Payı 

Gelişmelerinin Etkisi" başlıklı analizde, Türkiye'nin Avrupa Birliği (AB) pazarındaki payını son dönemde belirgin bir şekilde arttırdığı ve bu artışın birçok 

sektöre yayıldığı kaydedilerek, AB'nin ithalat talebinin gelecek dönemde beklentilerle uyumlu olarak artması ile pazar payı kazanımlarının yanı sıra dış 

talep artışının da ihracatımıza destek vermesinin beklendiği bildirildi. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, Trump'ın ekonomik gündeminin, enflasyonu ABD'ye geri döndürme ve dünya çapında 

ekonomik büyümeyi zedeleme riski taşıdığını söyledi. 

 Avrupa Merkez Bankası üyesi Joachim Nagel, Donald Trump'ın uygulayacağı ticaret vergilerinin, Almanya ekonomisini rayından çıkarma riski taşıdığı 

konusunda uyardı. Nagel Die Zeit gazetesine verdiği röportajda, "Gümrük tarifeleri uygulanırsa, Almanya'nın GSYH'sinin %1'ine mal olabilir. Yeni tarifeler 

gerçekten uygulanırsa, negatif bölgeye bile düşebiliriz" dedi. Avrupa Merkez Bankası politikası hakkında ise sorulan bir soruya Nagel, "çoğunlukla hizmet 

sektöründeki ücretlerden kaynaklanan, hala fark edilebilir fiyat baskıları" olduğunu söyledi. 

 Almanya Ekonomi ve İklimi Koruma Bakanlığı’nın aylık raporunda, Almanya ekonomisinin yılın üçüncü çeyreğinde hanehalkı ve kamu harcamalarının 

etkisiyle %0,2 büyüdüğü hatırlatılarak, "Özel hane halkı ve şirketlerden gelen mevcut duyarlılık göstergeleri ve sanayideki sipariş durumunun istikrara 

kavuşması, ekonomideki zayıflığın gelecek yılın başında dibe vuracağına işaret ediyor" ifadeleri yer aldı. ABD başkanlık seçimlerinin sonucuna ilişkin son 

gelişmelerin, son ekonomik göstergelerde dikkate alınmadığına yer verilen raporda, "Bu çerçevede, önümüzdeki aylarda özel hane halkları ve şirketler 

arasında belirsizliğin artması ve buna bağlı olarak tüketim ve yatırım konusunda isteksizlik yaşanması ve bunun da beklenen ekonomik toparlanmayı daha 

da geciktirmesi göz ardı edilemez" değerlendirmesi yapıldı. 

 İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves, emekli maaşlarında on yıllardır görülen en büyük sarsıntı planları kapsamında, 80 milyar sterline (102 milyar dolar) 

kadar yeni yatırım gücüne sahip bir dizi "mega fon" kurmak istediğini söyledi. 

 

ABD 

 Dallas Fed Başkanı Lorie Logan yaptığı konuşmada Fed’in büyük ihtimalle daha fazla faiz indirimi yapması gerekeceğini ancak bankanın dikkatli ilerlemesi 

gerektiğini söyledi. Logan “Eğer çok fazla indirim olursa enflasyon yeniden hızlanabilir, bu belirsiz ve sığ sularda en iyisi temkinli ilerlemek olacaktır” diye 

konuştu. 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi 2024 Ekim ayında beklentilere paralel olarak bir önceki aya göre %0,2 artış gösterdi. Böylece tüketici fiyat endeksinin aylık 

artışı üst üste dört ay %0,2 oldu. Tüketici fiyat endeksinin yıllık artışı ise %2,4’ten %2,6’ya yükseldi. TÜFE’nin aylık artışının yarısından fazlası ekimde önceki 

aya göre %0,4 artan barınma endeksinden geldi. Gıda fiyatları eylül ayında gösterdiği %0,4’lük artışın altında %0,2 yükselirken, enerji fiyatları önceki ay ile 

aynı seviyede gerçekleşerek iki ay süren gerilemesini durdurdu. Çekirdek TÜFE de önceki iki aya benzer şekilde aylık %0,3 artış kaydederek beklentileri 

karşıladı. Böylece çekirdek TÜFE’nin yıllık artışı %3,3’te sabit kaldı. Temel mal fiyatları eylül ayına göre değişim göstermezken, aylık enerji hariç hizmet 

fiyatları artışı %0,3’e yavaşladı. Ekim ayında ortalama saatlik reel ücretler aylık bazda %0,1 artış gösterirken, yıllık bazda ise %1,4 yükseldi. 

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı, 2025 mali yılının ilk ayı olan ekimde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yaklaşık 4 katına çıkarak 257 milyar dolara 

yükseldi. Hükümetin gelirleri, ekimde geçen yılın aynı ayına kıyasla %19 azalarak 327 milyar dolara gerilerken, harcamaları %24 artışla 584 milyar dolara 

çıktı. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari ABD enflasyon verisi sonrası yaptığı açıklamada enflasyonun doğru yönde ilerlediğini belirterek “Ancak bekleyip 

görmemiz gerekiyor. Bir karar vermeden önce önümüzde verileri göreceğimiz bir ay daha var” diye konuştu. 

 St.Louis Fed Başkanı Alberto Musalem, fiyat baskılarının %2'lik hedefe yaklaşmasıyla birlikte Fed’in enflasyonla mücadelesinin "son düzlüğünde" olduğunu, 

ancak son verilerin ilerlemenin yavaşlaması ya da tersine dönmesi riskini artırdığını söyledi. Musalem, "Mevcut bilgilere dayanan temel senaryomda, 

enflasyonun orta vadede %2'ye yaklaşmasını bekliyorum" dedi ve bu durumun Fed'in faiz oranlarını "makul ve sabırlı bir şekilde" düşürmeye devam 

etmesine olanak sağlayacağını söyledi. Ancak Musalem, "son bilgiler bana enflasyonun %2'ye yakınsamasının durması ya da daha da yükselmesi riskinin 

arttığını, işgücü piyasasında istenmeyen bir bozulma riskinin ise değişmediğini ya da muhtemelen azaldığını gösteriyor" dedi ve devam eden sağlam 

büyümeye ve büyük ölçüde sağlıklı bir iş sektörüne işaret etti. 

 Kansas City Fed Başkanı Jeffrey Schmid, Fed’in bugüne kadar yaptığı faiz indirimlerinin enflasyonun düşüşe geçtiğine dair artan güvenini gösterdiğini 

söyledi. Schmid, yaptığı konuşmada, Fed'in enflasyonun %2'lik hedefine ulaşma yolunda olduğuna dair güveninin, 'kısmen hem işgücü hem de ürün 

piyasalarının son aylarda daha dengeli hale geldiğine dair işaretlere dayandığını' söyledi. Schmid "Şimdi para politikasının kısıtlayıcılığını geri çevirmeye 

başlamanın zamanı olsa da faiz oranlarının daha ne kadar düşeceği ya da sonunda nereye yerleşeceği henüz belli değil" dedi. 

 Donald Trump’ın başkanlığı kazanmasının ardından Cumhuriyetçiler, Temsilciler Meclisi'nin de kontrolünü sağladılar 

 


